caluerint, humorque qui in articulis inest ab ardore resic-
 catus fuerit. Quod autem resiccetur et concresecat, id magno
 est indicio. Aeger enim articulos prae dolore qui in eis est
 inflectere ac movere non potest et eo quod spinae vertebrae
 constrictae sunt. Dolor autem magis est ad lumbos et ver-
 tebras, quae ex obliquo coxendicum sitae sunt, et ad genua.
 Dolor autem acutus et aestuosus plurimo tempore in ingui-
 nibus, sed etiam in coxendicibus insistit, et si quis eum
 erigat, non transmovetur, ingemiscit autem quam maxime
 potest prae dolore. Interdum vero etiam convulsio et rigor
 et febris supervenit. Oritur autem a bile et pituita, oritur
 quoque etiam a sanguine, et dolores ab omnibus morbis
 sunt similes, et rigor et febris levis interdumprehendit.
 Morbus regius acutus est et qui celeriter necat, color totus
 mali punici corticem refert, vehementer autem ex viridi
 pallefcit, et quemadmodum lacerti virides, simile ei corpus
 est, in urina quod subsidet velut ervum fulvum, et febris et
 horror levis detinet. Interdum vero etiam vestem stragulam.

Ed. Chart. VIII. [375. 376.] Foef. I. 58. Ed. Lind. I. (436. 437.)
 και τὸ ἱμάτιον οὐκ ἀνέχεται ἔχων, ἀλλὰ δάκνεται καὶ ξύεται
 τὰ ἑωθινὰ, ἄσιτος ἔὼν τὰ ἔνδοθεν. ἔπειτα μύζει τὰ σπλάγγνα
 ὡς ἐπιτοπολύ. καὶ ὁκόταν ἀνιστῆ τις αὐτὸν ἢ προσδιαλέγηται,
 οὐκ ἀνέχεται. οὗτος ὡς ἐπιτοπολὺ θνήσκει ἐντὸς τεσσαρεσκαί-
 δεκα ἡμερέων. ταύτας δὲ διαφυγῶν ὑγιαίνει. [376] ἢ δὲ πε-
 ριπλευμονίῃ τοιάδε ποιεῖ. πυρετός τε ἰσχυρὸς ἴσχει, καὶ
 πνεῦμα πυκνόν, καὶ θερμὸν ἀναπνέει. καὶ ἀπορίη καὶ ἀδυνα-
 μίη ἔχει, καὶ ῥιπτασμός, καὶ ὀδύνη περὶ τὴν ὠμοπλάτην, καὶ
 τὴν κληΐδα, καὶ τὸν τιτθόν, καὶ βάρος ἐν τοῖσι στήθεσι, καὶ
 παραφροσύνη. ἔσται δ' ὅτε καὶ ἀνώδυνός ἐστιν, ἕως ἂν ἄρ-
 ξηται βήσσειν, (437) πολυχρονωτέρη δὲ ἐκείνης καὶ χαλεπω-
 τέρη. τὸ δὲ σίαλον λευκὸν καὶ ἀφρῶδες πτύει τὸ πρῶτον. ἢ
 δὲ γλῶσσα ξανθὴ, προϊόντος δὲ τοῦ χρόνου μελαίνεται. ἢν
 μὲν οὖν ἐν ἀρχῇ μελαινοίτο, θάσσους αἱ ἀπαλλαγαί· ἢν δὲ
 ὕστερον, σχολαίτεραι. τελευτῶσαι δὲ καὶ ῥήγνυται ἢ γλῶσσα.
 κῆν προσθῆς τὸν δάκτυλον, ἔχεται. τὴν δὲ ἀπαλλαγὴν τῆς
 νούσου σημαίνει ἢ γλῶσσα, ἄπερ καὶ ἐν τῇ πλευρίτιδι ὁμοίως.
 ταῦτα δὲ πάσχει ἡμέρας τεσσαρεσκαίδεκα τὸ ἐλάχιστον. τὸ
 πλεῖστον δὲ εἴκοσι καὶ μίαν, καὶ βήσσει τοῦτον τὸν χρόνον

habere non sustinet, sed matutino tempore jejunus intus
 mordetur et traditur, deinde ut plurimum viscera strepitum
 edunt, et si quis eum erigat aut alloquatur, non sustinet.
 Hic fere intra dies quatuordecim moritur, quos si effugerit,
 convalescit. In pulmonis inflammatione haec eveniunt, fe-
 bris vehemens detinet, crebra est et calida respiratio, anxie-
 tudo et impotentia vexat, et corporis jactatio dolorque ad
 scapulas, jugum et mammam, in pectore pondus, et deliria.
 Interdum vero quoad tussis coeperit, sine dolore est, sed illa
 longior et molestior est. Primis diebus sputum album et
 spumofum exsruit, lingua vero flava est, sed procedente
 tempore nigrescit. Si igitur per initia nigrescat, celeriores
 sunt liberationes, postea vero tardiores. Tandem etiam lin-
 gua finditur et si digitum admoveris adhaerescit. Morbi au-
 tem liberationem non secus ac in morbo laterali lingua de-
 notat. Haec contingunt diebus ut minimum quatuordecim,
 ut plurimum vero uno et viginti, quo tempore vehementer